[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2014 г. №847
г. Красноуфимск

	Об утверждении сметной стоимости на модернизацию систем и объектов наружного освещения населенных пунктов на территории МО Красноуфимский округ в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения Уральского регионального центра экономики и ценообразования в строительстве от 29.04.2014 г. № Ц-683 «О проверке сметной документации», руководствуясь ст.ст. 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сметную стоимость модернизации систем и объектов наружного освещения населенных пунктов на территории МО Красноуфимский округ в текущих ценах по состоянию на 01.015.2014 г.:
локальная смета №1 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Красносоколье в сумме 892,187 тыс.руб.;
локальная смета №2 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Бобровка в сумме 156,037 тыс.руб.;

локальная смета №3 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Кошаево в сумме 1146,980 тыс.руб.;

локальная смета №4 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Красный Турыш в сумме 204,743 тыс.руб.;

локальная смета №5 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Лебяжье в сумме 335,833 тыс.руб.;

локальная смета №6 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Чатлык в сумме 722,842 тыс.руб.;

локальная смета №7 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Верхняя Ирга в сумме 441,070 тыс.руб.;

локальная смета №8 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Малый Турышв сумме 175,192 тыс.руб.;

локальная смета №9 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Большой Турыш в сумме 972,778 тыс.руб.;

локальная смета №10 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Русский Турыш в сумме 272,529 тыс.руб.;

локальная смета №11 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Тактамыш в сумме 116,553 тыс.руб.;

локальная смета №12 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Верх-Никитино в сумме 459,427 тыс.руб.;

локальная смета №13 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Нижнее Никитино в сумме 121,096 тыс.руб.;

локальная смета №14 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Подгорная в сумме 1806,580 тыс.руб.;

локальная смета №15 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Шиловка в сумме 1302,301 тыс.руб.;

локальная смета №16 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Колмаково в сумме 532,547 тыс.руб.;

локальная смета №17 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Усть-Баяк в сумме 2178,922 тыс.руб.;

локальная смета №18 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Межевая в сумме 515,957 тыс.руб.;

локальная смета №19 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Крылово в сумме 1573,288 тыс.руб.;

локальная смета №20 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Рахмангулово в сумме 866,252 тыс.руб.;

локальная смета №21 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Бишково в сумме 355,916 тыс.руб.;

локальная смета №22 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Верхний Баяк в сумме 412,351 тыс.руб.;

локальная смета №23 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Средний Баяк в сумме 577,794 тыс.руб.;

локальная смета №24 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Куянково в сумме 452,148 тыс.руб.;

локальная смета №25 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Калиновка в сумме 952,176 тыс.руб.;

локальная смета №26 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Красная Поляна в сумме 515,377 тыс.руб.;

локальная смета №27 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Рябиновка в сумме 453,676 тыс.руб.;

локальная смета №28 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Чигвинцево в сумме 558,387 тыс.руб.;

локальная смета №29 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в п.Сарана в сумме 3979,771 тыс.руб.;

локальная смета №30 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Марийские Ключики в сумме 774,788 тыс.руб.;

локальная смета №31 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Савиново в сумме 415,476 тыс.руб.;

локальная смета №32 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Юва в сумме 1749,653 тыс.руб.;

локальная смета №33 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Черлак в сумме 212,717 тыс.руб.;

локальная смета №34 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Озерки в сумме 1429,490 тыс.руб.;

локальная смета №35 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Марийский Усть-Маш в сумме 453,901 тыс.руб.;

локальная смета №36 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Русский Усть-Маш в сумме 895,216 тыс.руб.;

локальная смета №37 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Усть-Бугалыш в сумме 724,629 тыс.руб.;

локальная смета №38 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Новый Бугалыш в сумме 701,122 тыс.руб.;

локальная смета №39 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в п.Дегтярка в сумме 212,717 тыс.руб.;

локальная смета №40 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в п.Саргая в сумме 1954,690 тыс.руб.;

локальная смета №41 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Верхний Бугалыш в сумме 854,096 тыс.руб.;

локальная смета №42 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Средний Бугалыш в сумме 5541,497 тыс.руб.;

локальная смета №43 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Голенищево в сумме 314,079 тыс.руб.;

локальная смета №44 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Сарсы-Первые в сумме 515,616 тыс.руб.;

локальная смета №45 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в с.Сарсы-Вторые в сумме 1096,487 тыс.руб.;

локальная смета №46 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Татарская Еманзельга в сумме 863,264 тыс.руб.;

локальная смета №47 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Усть-Торгаш в сумме 231,443 тыс.руб.;

локальная смета №48 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в п.Саранинский завод в сумме 458,711 тыс.руб.;

локальная смета №49 на модернизацию систем и объектов наружного освещения в д.Зауфа в сумме 1049,552 тыс.руб.;

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Петухова Д.А.
Глава администрации МО
Красноуфимский округ                                                                           В.Е.Колосов